matrac o rozmere 200x90 cm, 200x80 cm; a poplatok vo výške 80 € (osemdesiat euro) za matrac o rozmere 

200x180 cm a 200x160. Manipulačný poplatok zákazníkovi nie je účtovaný pri výmene matraca za iný 

matrac v minimálnej hodnote 600 € (šesťsto eur) u rozmeru 200x90 cm, 200x80 cm; a 1 200 € (slovom 

tisíc dvesto eur) u matraca o rozmere 200x180 cm, 200x160 v sieti predajní predávajúceho. 

13. Podpisom podmienok tejto akcie zákazník prehlasuje, že je oboznámený s týmito podmienkami 

akcie a že bol o týchto podmienkach akcie informovaný zamestnancom predávajúceho.